
UCHWAŁA NR XLIII/392/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 107.250,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 107.250,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia     50 000       50 000                    -   

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego     50 000       50 000                    -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa      50 000        50 000                    -   

2. 801 Oświata i wychowanie       7 250         7 250                    -   
80101 Szkoły podstawowe      7 250         7 250                    -   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze (SP2-4.250,-,SP 
Rozalin-3.000,-)        7 250          7 250                    -   

3. 900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska     50 000       50 000                    -   
90002 Gospodarka odpadami     50 000       50 000                    -   

0490

wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (wpływy 
z tytułu opłaty "śmieciowej")      40 000        40 000                    -   

0640

wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień        8 000          8 000                   -   

0910

wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat        1 000          1 000                    -   

0970 wpływy z różnych dochodów        1 000          1 000                    -   
Razem:   107 250     107 250                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 108.200,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 108.200,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  

Id: 176DB178-51DD-4F1C-958C-5A0753E4983B. Uchwalony Strona 1



1. 801 Oświata i wychowanie                 57 250   
80101 Szkoły podstawowe                 42 250   

Wydatki bieżące                 42 250   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  42 250   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  35 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP T.Wola)                  35 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   7 250   

4270
zakup usług remontowych (SP2-4.250,-;SP Rozalin-
3.000,-)                    7 250   

80110 Gimnazja                 15 000   
Wydatki bieżące                 15 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  15 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  15 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZPO)                 15 000   
2. 851 Ochrona zdrowia                      950   

85154 PrzeciwdziałĎanie alkoholizmowi                      950   
Wydatki bieżące                      950   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       950   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       950   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                      450   
4300 zakup usług pozostałych                       500   

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 50 000   
90002 Gospodarka odpadami                 50 000   

Wydatki bieżące                 50 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                 43 174   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 10 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  10 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  33 174   

4300 zakup usług pozostałych                  33 174   
2) dotacje na zadania bieżące                    6 826   

2310

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dotacja dla Miasta Stalowa Wola  na 
pokrycie kosztów przyjęcia i zagospodarowania 
odpadów, w tym składowania) zgodnie z zawartym 
porozumieniem)                    6 826   

Razem:               108 200   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 950,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 950,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 851 Ochrona zdrowia                       950   

85153 Zwalczanie narkomani                       950   
Wydatki bieżące                       950   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        950   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        950   

Id: 176DB178-51DD-4F1C-958C-5A0753E4983B. Uchwalony Strona 2



4210 zakup materiałów i wyposażenia                        950   
Razem:                       950   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: 176DB178-51DD-4F1C-958C-5A0753E4983B. Uchwalony Strona 3




